АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2018                                           № 1

Об увеличении должностных окладов

муниципальных  служащих, технического персонала и обслуживающего персонала Администрации

Новоалександровского сельского поселения
В соответствии со статьей 5 Областного закона «Об областном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2010 годов» от 21.12.2017 № 1303-ЗС, с Положением «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», утвержденного Собранием депутатов Новоалександровского сельского поселения от 13.102016 г. №  5, Положением «Об оплате труда муниципальных работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности аппарата муниципального образования и обслуживающего персонала муниципального образования  «Новоалександровское сельское поселение», утвержденного Собранием депутатов Новоалександровского сельского поселения от 01.08.2016 г. №  194, решением Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 28.12.2017 г. № 77 «О бюджете Новоалександровского сельского поселения Азовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1.    Увеличить  с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Новоалександровского сельского поселения .

            2. .    Увеличить  с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала Администрации Новоалександровского сельского поселения .

            3.  Зав. сектора экономики и финансов Масловской А.Н. внести изменение в штатное расписание.

            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

          5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                 С.А. Комаров